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På internet adressen: 

http://foreningsportalen.dgi.dk 

Indtast det brugernavn og password som fodboldformanden har modtaget af DGI og klik på Login. 

Er du i tvivl, om hvem der har koden, kan du kontakte DGI Midtjylland på 79404357 eller 

johnny.nielsen@dgi.dk.   

 

 

 

 

 

Tilmelding af hold 

Klik på tilmelding i den sorte menubar – vælg holdtilmelding.  

Det er muligt at vælge Landsdel, Idræt, Turnering, Årgang og Køn.  

Vælg den landsdel, idræt og turnering du gerne vil tilmelde hold i – vælg: DGI Midtjylland fodbold 

2013 - Efterår. 

Klik på Start søgning. 
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I søgeresultatet vises de rækker som er åben for tilmelding – se nedenstående billede. Vælg 50 i Antal 

resultater per side. 

Klik på Tilmeld hold ud for den række foreningen skal have hold med i. Der kan kun tilmeldes ét 

hold af gangen. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Nu vises holdinfo hvor alle de hvide felter kan redigeres (Dog ikke forening) – se nedenstående 

billede. 

1. Feltet ”Bemærkninger til tilmelding” skal udfyldes med holdets niveau(A,AB,B,BC eller C) 

og evt.  ”dispensationsansøgning” med antal spillere. Evt. dispensationsansøgning for 3 eller 

flere spillere sendes pr. mail til johnny.nielsen@dgi.dk, med begrundelse. I feltet skal også 

noteres hvis man ønsker at spille om deltagelse i Landsmesterskaber eller Jysk Fynsk 

Mesterskaber. (”Ja til LM/JF). Yderligere bemærkninger sendes på mail. 

2. Navn må gerne udfyldes med 1,2 3 – hvis man tilmelder flere hold i samme række. 

3. Spillested :Har din forening flere spillesteder vælges ”Spillested” 

4. Ønsket spilledag for hjemmekampe vælges kun hvis man ønsker et andet tidspunkt end det 

faste spilletidspunkt for rækken 

Klik på ”Næste” 
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Så skal der tilknyttes kontaktpersoner på holdet. Husk at du nu kan tilknytte op til 4 personer pr. 

hold – se nedenstående billede. 

Har din forening tidligere tilmeldt et hold i samme række og køn, vil der allerede være en person 

tilknyttet. Slet vedkommende hvis ikke at det er den rette. 

Vælg hverv på den person du gerne vil tilknytte holdet og klik Vælg Person. Mange af jeres 

trænere/holdledere findes i systemet. Indskrænk søgning med minimum fornavn og postnummer. 

Findes personen klikkes på det lille ”grønne V” for at tilknytte personen. Mangler der oplysninger – 

rediger ved tryk på blyant. Husk altid mail og mobilnr. Kan du ikke fremsøge personen, klikkes i 

stedet på ”Opret person”.  

Husk at sætte flueben i kontaktperson – det er vedkommende DGI efterfølgende vil kommunikere 

elektronisk med vedr. turneringen. Til slut Tilmeld. 

Der fremkommer nu en status bar (den grønne) : Holdet er tilmeldt.  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Ved at klikke på pilen til venstre for kolonnen Navn kan man nu se alle tilmeldinger til den 

pågældende række. Her er det muligt at redigere/slette ens egne hold. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Ønsker man at se hvilke hold der er tilmeldt for hele foreningen, klikkes der på forening i topmenuen 

og klikkes på holdoversigt, vælg idræt og turnering. 

 

 

Her er det muligt at ændre kontaktpersoner for holdene eller rette i bemærkninger opmkring det 

enkelte hold via disse 2 ikoner . 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


